



THREAPLANDS

DESAYUNO CLUB

£5.95
POR PERSONA

Servido de lunes a sábado de 9.00 a. m. a 11.40 a. m. | Servido los domingos de 10 a.m. a 11.30 a.m.
Disculpas, pero no podemos realizar sustituciones, enmiendas o adiciones.

Contraseña de wifi: **Primrose I**

EL PRECIO INCLUYE LA OPCIÓN DE CAFÉ FILTRADO O TÉ, VASO DE LECHE,
ZUMO DE NARANJA/MANZANA FRESCO O UN REFRESCO
(COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, COCA-COLA LIGHT, LIMONADA, FANTA)

ACTUALIZA A UNA BEBIDA CALIENTE ESPECIAL POR £1,55 MÁS
(TÉ ESPECIAL A ELECCIÓN, AMERICANO, LATTE, FLAT WHITE, CAPPUCCINO O MOCHA)

Panecillos de desayuno *DF

Elección de Brioche suave o panecillo marrón con un relleno a elegir:

2 lonchas de tocino *GF o 2 salchichas

Croissant Relleno

Croissant recién horneado relleno de tocino y queso cheddar añejo.

Panqueques

3 de nuestros pancakes caseros frescos servidos con mantequilla y mermelada o miel.

Panqueques con tocino y sirope de arce

2 de nuestros pancakes caseros frescos cubiertos con 2 lonchas de tocino y una guarnición de jarabe de arce.

Scone o pastel casero fresco de su elección

Fruta grande, queso o bollo del día, recién horneado cada mañana, servido con mantequilla y confitura.
o cualquier tarta de nuestra selección casera (excluye tarta de queso).



Sehen Sie sich unsere Speisekarte auf Deutsch online an, indem Sie den QR-Code scannen.

Vea nuestro menú en español en línea escaneando el código QR.

Consultez notre menu en français en ligne en scannant le code QR.

Visualizza il nostro menu in italiano online scansionando il codice QR.

Clave de intolerancia:

*DF = Sin lácteos disponible (el plato puede requerir modificaciones y variar de la descripción)

*GF = Sin gluten disponible (el plato puede requerir modificaciones y variar de la descripción)

*Por favor notifique a su mesero sobre cualquier alergia alimentaria que tenga. Nuestros alimentos recién preparados pueden contener trazas de apio, cereales que contienen gluten, crustáceos como gambas, huevos, pescado, altramuces, leche, moluscos, mostaza, frutos secos, cacahuetes, dióxido de azufre, semillas de sésamo y soja. Como no operamos una cocina "libre de", no podemos garantizar la eliminación completa de todos los ingredientes traza, incluidos los productos animales. Utilizamos aceite vegetal genéticamente modificado en nuestras freidoras.